
ACHIZITIE PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 47072443

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 574,20 RON - 574,20 RON

Descriere: Achizitionarea de produse - pachet materiale electrice, necesare pentru aprovizionarea departamentului Administrativ Gospodaresc din cadrul primariei Comunei Grumazesti, judetul Neamt, conform aprobarii H.C.L. Grumazesti, judetul Neamt cu nr. 119 din 02.06.2020. Caracteristici: conform referat de necesitate 1. Bec led 12 W - 10 buc * 12,60 = 126,00; 2. Conductor AFY 2.5 - 200 m.l. * 0,33 = 66,00; 3. Sir cleme - 10 buc * 3,36 = 33,60; 4. Izoler, banda - 3 buc * 7,56 = 22,68; 5. Conductor AFY 16 - 132 m.l. * 1,26 = 166,32; 6. CDD iluminat - 20 buc * 6,72 = 135,00; 7. Siguranta MPR - 3 buc * 8,40 = 25,20.
